



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HausEra"

Beržų g. 6, LT-36236 Panevėžys, Lietuva, tel.(8 45) 43 89 35, 58 60 63, faks (8 45) 43 89 77, el.p. hausera@zebra.lt
Įmonės kodas 148415772, PVM kodas LT 484157716, a/s LT 197300010000343094 AB bankas liansabankas, banko kodas 73000

Viešajai įstaigai Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikai

PASIŪLYMAS DĖL GELEŽIŲ MEDICINOS PUNKTO PATALPŲ, ESANČIŲ ŠVIESOS G. 4, GELEŽIŲ MSTL., KARSAKIŠKIO SEN., PANEVĖŽIO R. SAV., REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2018.12.27 Nr.1

(Data)

Panevėžys

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „HAUSERA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	BERŽŲ G. 6, PANEVĖŽYS
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arūnas Urbonas
Telefono numeris	8 45 438935
Fakso numeris	8 45 438977
El. pašto adresas	info@hausera.lt
Įmonės kodas	148415772
Įmonės vadovas	Arūnas Urbonas

/Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Įmonės kodas	
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	
Numatomi subrangovui (-ams) pavesti darbai	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Mūsų siūloma kaina apima visus mokesčius ir visas išlaidas, įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „E.sąskaita“, išlaidas.
3. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, siūlome:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Suma Eur be PVM	PVM	Suma Eur su PVM
1.	Geležiu medicinos punkto patalpų, esančių Šviesos g. 4, Geležiu mstl., Karsakiškio sen., Panevėžio r. sav., remonto darbai	9384,80	1970,81	11355,61

Pastaba: prie pasiūlymo pateikti lokalinę sąmatą pagal remonto darbų sąrašą.

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – vienuolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt penki Eur, 61 cent

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1970,81 Eur.

Pastaba. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija *:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymas	2
2	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Arūnas Urbonas
(Vardas ir pavardė)

ERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: 11,356 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

3 M. MĖN. D.

2018 M. 12 MĖN. 27

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas



ATA

"Hausera"

inių grupė

T18-12-2 GELEŽIŲ MEDICINOS PUNKTAS ŠVIESOS G. 4, GELEŽIAI

tinys

1 GELEŽIŲ MEDICINOS PUNKTAS ŠVIESOS G. 4, GELEŽIAI

iaraštis

1 REMONTO DARBAI

12.27

Suma žiniaraščiui 11355.61 EUR

Lapas 1

n. L.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 REMONTO DARBAI						
1 R11-136		Atskirų vietų nutrupėjusio tinko nuardymas	m2	2.400 ✓	8.99	21.58
2 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.385 ✓	151.32	58.26
3 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	15.700 ✓	4.21	66.10
4 R8-52		Vidaus palangių demontavimas	m	5.800 ✓	7.95	46.11
5 F9-12-1		Pertvarų aptaisymas gipskartoniu, įrengiant metalinį karkasą	100m2	1.240 ✓	2602.12	3226.63
6 N15P-0119		Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles	100m2	1.240 ✓	353.87	438.80
7 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas	100m2	1.240 ✓	807.53	1001.34
8 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	1.240 ✓	142.58	176.80
9 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	1.240 ✓	798.74	990.44
10 F15-10-12		Neįtrūkusių sienų dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių	100m2	0.360 ✓	1487.47	535.49
11 R14-72		Lubų dažymas, dalinai paruošiant paviršių	m2	73.500 ✓	12.45	915.08
12 N11P-0701		Linoleumo grindų dangos įrengimas	m2	15.700 ✓	29.22	458.75
13 N11P-0705		PVC grindjuosčių įrengimas	m	38.500 ✓	6.39	246.02
14 N7P-0506		Sienų plytelių įtrūkusių siūlių ir kampų prie lubų užtaisymas hermetiku	100m	0.185 ✓	1281.57	237.09
15 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis (prie praustuvų)	m2	2.000 ✓	44.16	88.32
16 N2P-0119		Vidaus palangių montavimas	m	5.800 ✓	23.00	133.40
17 N15-33-7		Sienų atskirų vietų lyginimas gipsiniu glaistu	m2	18.400 ✓	13.34	245.46
18 N7P-0507		Siūlių aplink langus hermetizavimo atnaujinimas	100m	0.115 ✓	2020.24	232.33
19 N21P-0321		Jungiklių, rozečių permontavimas	vnt.	8.000 ✓	20.03	160.24
20 N16P-1004		Esamų praustuvų permontavimas	vnt.	2.000 ✓	53.28	106.56
Skyriuje 1						9384.80
Žiniaraštyje 1						9384.80
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1970.81
Iš viso žiniaraštyje 1						11355.61

Sudarė :T. Lukoševičius

T. Lukoševičius